关于开展员工专业知识培训会的通知
各门店：
为了持续提升员工专业能力，我司结合锦江区“濯锦天使”技能提升项目制培训开展员工专业知识培训会，现将第五期培训安排通知如下：
一、培训日期：
12月13日——17日
2、 培训时间
    9:00——9:20签到   9:25——17:30培训
3、 参训人员
     具体参训人员名单及参训日期见附表
4、 培训地址
公司新办公区会议室（成都市锦江区桦彩路158号德必川报易园B座366室，地铁6号线金石路站A口出站即到），请各位伙伴提前熟悉出行路线，做好路程规划。
5、 培训要求
     请伙伴们一定看清楚自己参加培训的日期，培训时统一着蓝色长袖工作服，戴头花，携带学习用笔记本及签字笔。
为鼓励伙伴们积极参加学习，培训奖励每人积分10分，以实际签到为准每周培训结束后造发奖励。
[bookmark: _GoBack]请各门店合理安排人员班次，确保伙伴们准时参加培训，本次培训课后会安排结业考试，所有参训人员不得请假。

综合管理部人事培训科
                                          2021年12月10日